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Návrh Dodatku č. 4 k VZN č. 31/2012 vyvesený dňa: 11.11.2022 

 

Návrh Dodatku č. 4 VZN  č. 31/2012 zvesený dňa: 28.11.2022 

 

Dodatok č. 4 k VZN č. 31/2012 schválený dňa: 28.11.2022   

 

Dodatok č. 4 k VZN č. 31/2012  zverejnený dňa: 16.12.2022 

 

Dodatok č. 4 k VZN č. 31/2012 nadobúda účinnosť dňa: 1.1.2023 

 

 



 Obecné zastupiteľstvo Obce Komárany  v zmysle § 6 ods. 1 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona č. 

369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a  v súlade so zák. č. 582/2004 Z.z. 

o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady v znení 

neskorších predpisov (ďalej len „zák. č. 582/2004 Z.z.“) vydáva tento 

 

DODATOK č. 4 

k 

Všeobecne záväznému nariadeniu 
Obce Komárany  

č. 31/2012 

o miestnych daniach z nehnuteľností a miestnom poplatku za 

komunálne odpady a drobné stavebné odpady 
 

 
 Všeobecne záväzné nariadenie Obce Komárany č. 31/2012 zo  dňa 14.12.2012 o miestnych 

daniach z nehnuteľností a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady v 

znení Dodatku č. 1 zo dňa 14.12.2015   sa mení a dopĺňa takto: 

 

§ 41  sa mení a znie takto: 

§ 41 
 

(1) Sadzby poplatku za obdobie jedného kalendárneho roka :  

 

a) sadzba poplatku pre poplatníkov podľa § 77 ods. 2 písm. a) zák. č. 528/2044 Z.z. je 0,055 € za 

osobu a deň, alebo 20,07 € ročne pre každého obyvateľa obce bez rozdielu veku, 

 

b) sadzba poplatku pre poplatníkov uvedených v § 77 ods. 2 písm. b) a c) zákona č. 528/2004 Z.z.  

je sadzba poplatku 0,055 € za osobu a deň, 

 

c) sadzba poplatku podľa § 78 ods. 1 písm. c) zák. č. 582/2004 Z.z. za kilogram drobných 

stavebných odpadov bez obsahu škodlivín je 0,09 €. 

 

Obec Komárany ustanovuje pre výpočet ukazovateľa produkcie komunálnych odpadov hodnotu 

koeficientu 1. 

Ostatné ustanovenia Všeobecne záväzného nariadenia Obce Komárany č. 31/2012 zo  dňa 

14.12.2012 o miestnych daniach z nehnuteľností a miestnom poplatku za komunálne odpady 

a drobné stavebné odpady v znení Dodatku č. 1, 2 a 3 zostávajú nezmenené. 

 

II. 

 

 Na tomto Dodatku č. 4 k Všeobecne záväznému nariadeniu Obce Komárany č. 31/2012 zo  

dňa 14.12.2012 o miestnych daniach z nehnuteľností a miestnom poplatku za komunálne odpady 

a drobné stavebné odpady v znení Dodatku č. 1, 2 a 3 sa uznieslo Obecné zastupiteľstvo Obce 

Komárany na zasadnutí konanom dňa 28.11.2022 uznesením č.  9. 

 

Komárany, dňa 29.11.2022 

 

 

               Jana K r á ľ o v á 

                                                                                                         starostka obce 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


